
 

 

 

 Γραφεία Σχολικών Συμβούλων ΔΕ  

 

 

  

 

 

ΘΕΜΑ: «ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΙΝΑΚΩΝ ΔΕΚΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗ ΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ 

ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ ΕΡΓΟΥ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΓΙΑ ΤΟ 

ΠΕΚΕΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ» 

 

Σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. φ.34.1/803/23-01-2019 Προκήρυξης (ΑΔΑ: 
9Ξ714653ΠΣ-ΒΧ4) για την πλήρωση της θέσης του ΣΕΕ κλάδου Καλλιτεχνικών 
στο ΠΕΚΕΣ Δυτικής Ελλάδας και της Πράξης 1/14-02-2019 του Συμβουλίου 
Επιλογής Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου, ανακοινώνονται οι Πίνακες 
Δεκτών και Μη Δεκτών Υποψηφίων, οι οποίοι έχουν ως εξής:  

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΕΡΓΟΥ  
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΑ ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

1 224642 ΛΙΛΛΗ ΜΟΝΙΚΑ ΠΕ08 

 

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΗ ΔΕΚΤΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΣΥΝΤΟΝΙΣΤΩΝ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΕΡΓΟΥ 
ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ08 ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΔΕ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΑΑ ΑΜ 
ΑΡ. ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ 

1 229249 1277/04-02-2019 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΘΕΙ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ 

ΤΟΥ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟΥ ΤΙΤΛΟΥ  

2 214216 1537/04-02-2019 
ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΙ ΑΠΟΔΕΙΚΤΙΚΟ 
ΚΑΤΟΧΗΣ ΓΝΩΣΗΣ ΤΠΕ Α' ΕΠΙΠΕΔΟΥ 

(άρθ.22, παρ. 3, Ν. 4547/2018) 

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & 

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  
             

 
 
 

 Πάτρα, 14-02-2019 
Αρ. Πρωτ. : Φ. 34.1/1660 

Ταχ.Διεύθυνση : Ακτή Δυμαίων 25Α 
Ταχ.Κώδικας     : 262 22 ΠΑΤΡΑ 
Ταχ.Θυρίδα       : 2540 
Πληροφορίες   : Θ. Καυκά 
Τηλέφωνα        : 2610-362408 
Fax                     : 2610-362410 
E-Mail               : mail@dellad.pde.sch.gr 

mailto:mail@dellad.pde.sch.gr


Οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να υποβάλουν έγγραφη ένσταση κατά των 
πινάκων μέσα σε τρεις ημέρες από την ανάρτησή τους και συγκεκριμένα από 
15/02/2019 έως 19/02/2019 και ώρα 15:00 μ.μ. Οι ενστάσεις υποβάλλονται 
ιδιοχείρως ή με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο (e-mail) ή με τηλεομοιοτυπία (fax) 
στην Περ/κή Δ/νση Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας.  
 
 

 
 
 

                              Ο Περ/κός Δ/ντής Π/θμιας & Δ/θμιας 
                                 Εκπ/σης Δυτικής Ελλάδας 

 
 
 

                                Κωνσταντίνος Γιαννόπουλος 

 
 

 


